
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

ALLELUJA!  JEZUS  ŻYJE! 

>   Pan  z  martwych  powstał  2025  < 
  

    NNrr  55  ((7788))      kkwwiieecciieeńń    22002255  
  

  

  

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee 
 



 W  DIECEZJI  ROZPOCZĄŁ  POSŁUGĘ  JAŁMUŻNIK  BISKUPI 
 

 

 

Diecezja Sosnowiecka wzbogaciła się o nową funkcję – jałmużnika biskupiego.                 

Dekret nominacyjny na to stanowisko otrzymał ks. Mirosław Tosza, założyciel i duszpasterz 

wspólnoty „Betlejem” w Jaworznie, który mieszka z osobami bezdomnymi od 25 lat. 

Ks. Tosza został mianowany wikariuszem biskupim  

do spraw ubogich, bezdomnych i znajdujących się w potrzebie. 

Wręczenie dekretu miało miejsce w budynku, w którym znajdują się mieszkania socjalne         

w Jaworznie, co podkreśla znaczenie tej misji w kontekście troski o najuboższych. 
 

Głównym zadaniem Jałmużnika Biskupiego jest opieka duchowa i materialna nad osobami ubogimi     

i potrzebującymi pomocy znajdującymi się na terenie Diecezji Sosnowieckiej. 

                                              Do szczególnych obowiązków należą: 

 duszpasterskie wspieranie grup diecezjalnych, parafialnych i innych instytucji świadczących 

pomoc osobom ubogim, potrzebującym i bezdomnym, 

 nawiązywanie współpracy z organizacjami pomocowymi i zachęcanie do wspólnego działania, 

 zapewnianie podstawowych potrzeb żywnościowych i higienicznych osobom potrzebującym, 

 organizowanie nabożeństw, pielgrzymek, rekolekcji oraz innych form wzrostu duchowego     

dla ubogich, 

 pomoc w kontaktach z instytucjami państwowymi i pozarządowymi świadczącymi wsparcie 

osobom bezdomnym, 

 organizowanie akcji dobroczynnych oraz inicjowanie i prowadzenie wolontariatu. 
 

 

 

 

 

 

 

Wspólnota „Betlejem”, którą prowadzi ks. Mirosław Tosza, to miejsce, gdzie osoby bezdomne 

znajdują nie tylko schronienie, ale także wspólnotę i duchowy rozwój.  

W ramach swojej działalności mieszkańcy „Betlejem” codziennie odwiedzają                                  

blok socjalny w Jaworznie, dostarczając żywność i wspierając jego mieszkańców. 

Wręczenie dekretu nominacyjnego w budynku socjalnym miało podkreślić misję nowego jałmużnika. 

Za : https://diecezja.sosnowiec.pl/news/ 

https://diecezja.sosnowiec.pl/news/


Modlitwa Jana Pawła II 
 

Podobnie jak dwaj uczniowie z Ewangelii, 

Błagamy Cię, Panie Jezu: zostań z nami! 

Ty, boski Wędrowco, znawco naszych dróg i znawco naszego serca, 

uwolnij nas z kajdan ciemności nocy, 

umacniaj nas w zmęczeniu, 

wybacz nasze grzechy, 

prowadź nasze kroki na drodze dobra. 

Pobłogosław dzieci, młodzież, starców, Rodziny, osoby cierpiące. 

Pobłogosław kapłanów i osoby konsekrowane. 

Pobłogosław całą ludzkość. 

W Eucharystii stałeś się „lekarstwem nieśmiertelności”, 

daj nam smak pełnego życia,  

spraw, abyśmy stąpali po ziemi jako pewni i radośni pielgrzymi, 

zawsze patrząc na cel życia, które nie ma końca. 

Zostań z nami, Panie!  Zostań z nami! 

Amen. 

 

 

O P U B L I K O W A N E   7  K W I E T N I A ,  2 0 2 5  
 

Katecheza  i  intencje  na  kwiecień 2025 
 

Drogie Grupy Modlitwy Ojca Pio, 
 

 Przesyłamy siódmą kwietniową katechezę zatytułowaną „Łono Abrahama”.                                       

Od tego miesiąca zaczniemy przygotowywać się do Święta Miłosierdzia, które będziemy obchodzić          

5 maja: tego dnia, 69 lat temu, Ojciec Pio zainaugurował szpital Casa Sollievo della Sofferenza                  

i powierzył go Grupom Modlitwy i jego duchowym dzieciom.  

 Pamiętając o zjednoczeniu z Casa Sollievo, byłoby miło, gdyby również w tym roku wszystkie 

grupy świata zobowiązały się do promowania oficjalnego pozyskiwania funduszy na rzecz                 

Dzieła świętego Ojca Pio.  

W tym roku pomoc charytatywna wszystkich grup zostanie wykorzystana na zakup  

nowej karetki ambulatoryjnej do pobierania krwi, w tytule darowizny można podać:                                   

„Dzień  Miłosierdzia 2025”. 

Bank krwi jest pojazdem wyposażonym we wszystkie urządzenia niezbędne do oddawania krwi.               

Dzięki temu będzie możliwe łatwiejsze i bardziej bezpośrednie promowanie kultury krwiodawstwa wśród 

społeczności oraz będzie możliwe uczynić inicjatywę oddawania krwi bardziej dostępną                             

i bardziej bezpośrednim, podstawowym elementem ratowania wielu istnień ludzkich. 
 

Bardzo dziękujemy za Waszą wrażliwość i zjednoczenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pełny  tekst  na:  Ojciec Pio – Bądź domem ulgi w cierpieniu – Oficjalna strona Grup Modlitwy Ojca Pio w Polsce 

http://www.ojciecpio.pl/wp-content/uploads/2022/10/graf.jpg
https://www.ojciecpio.pl/formacja/katecheza-i-intencje-na-kwiecien-2025/
https://www.ojciecpio.pl/formacja/katecheza-i-intencje-na-kwiecien-2025/
https://www.ojciecpio.pl/


Piątek  11. kwietnia  2025  –  godz. 1630   

  

XVII  OSIEDLOWA  DROGA  KRZYŻOWA   
 (wznowiona po 6-letniej przerwie : ostatnia XVI  odbyła się w kwietniu 2019 roku).   

 

W deszczowej i chłodnej aurze OSIEDLOWA DROGA KRZYŻOWA rozpoczęła się w sąsiedniej Parafii 

 - w kościele p.w. Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana,  

a zakończyła MSZĄ św. u nas - w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej 

w Kościele Jubileuszowym ROKU ŚWIĘTEGO 2025. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Whats App   12.04.2025 
 

Kochani, że względu na pielgrzymkę do Fatimy, w kwietniu                 

nie będzie spotkania formacyjnego. W sklepiku proszę odbierać 

materiały formacyjne i rozważać. Natomiast 23 kwietnia o 18.00   

Msza Święta i nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio. 

Pozdrawiam i błogosławię. 

Ks. Dariusz Karoń. 
 

MATERIAŁY  FORMACYJNE  
 

KATECHEZA – KWIECIEŃ 2025  

>  Pokora to cecha wielkich bohaterów  < 

Opracowana przez ks. Andrzeja Liszkę – koordynatora Grup Modlitwy Ojca Pio diecezji tarnowskiej  

i zamieszczona w Nr 2(152) Marzec/Kwiecień 2025 „GŁOSU OJCA PIO”.  
 

MEDYTACJA  BIBLIJNA 
Łk  21,5 - 21,19  

MOWA  O  ZBURZENIU  JEROZOLIMY  I  PRZYJŚCIU  CHRYSTUSA  

>>   Zniszczenie świątyni; Początek boleści; Prześladowanie uczniów    <<  

Opracowana na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii”  ks. Edwarda Stańka. 

 

 

Pytania  do  refleksji: 
 

 „Uważaj, gdy kogo prześcigniesz, byś nie musiał przed nim uciekać”. Czy zdarzyło mi się 
doświadczyć na własnej skórze działania tej zasady?  

 

 Moja pokora i Pan Bóg jesteśmy większością. Czy robię dla Niego wystarczająco dużo 

miejsca w moim życiu? 

 

 Czy moja pokora jest poparta mądrością, czy może tylko emocjami po upadku  w grzech,   

gdy diabeł chce mnie trzymać w stanie depresji?  

 

 Czy z pokorą przyjmuję sprawiedliwy wyrok, gdy słusznie zasługuję na karę po grzechu     

jako konsekwencji popełnionego zła? 

 

 Czy doceniam działanie pokory miłosierdzia, gdy zasługując na karę, unikam jej,             

będąc jednocześnie obdarzonym łaską, na którą nie zasługuję?  



 



 

  

 

WWIIEELLKKII    PPIIĄĄTTEEKK    

22002255  
 

1188..  kkwwiieettnniiaa  ––  ggooddzz..  1155
  

DROGA  KRZYŻOWA 
prowadzona przez  

ks. Dariusza Karonia 

i  

wspólnoty parafialne 

w  

Sanktuarium  Matki  Bożej  Fatimskiej 

 

Przedstawicielki naszej  GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO  prowadziły rozważania 

stacji I, II i III  Wielkopiątkowej Drogi Krzyżowej: 
 

STACJA  I.    Pan Jezus skazany na śmierć                        -  Izabella Rejzowicz. 

STACJA  II.       Pan Jezus bierze krzyż na swe ramiona - Barbara  Staśkiewicz. 

STACJA  III.      Pan Jezus upada pod krzyżem                        - Halina Kontowicz. 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

  



WIELKI  PIĄTEK  -  18. kwietnia  2025  

 

 

 

  

GGRRUUPPAA    MMOODDLLIITTWWYY    OOJJCCAA    PPIIOO  

                                                                                  czuwała  

                                                                   przy  GROBIE  PAŃSKIM  

                                                                                 w  godz.  2300 ÷ 2400 

                                                                      adorując  Jezusa  Eucharystycznego. 
 

 

 

 

  



ŻYCZENIA  BISKUPA  NA  WIELKANOC  A.D. 2025 

 

Data dodania: 2025.04.20 
Sosnowiec, Wielkanoc 2025 r. 

  

Umiłowani w Chrystusie Panu 

Siostry i Bracia! 

Alleluja! Chrystus zmartwychwstał. 

Prawdziwie zmartwychwstał. 

Przyjmijmy Go do swojego serca i życia. 

Niech Jego obecność w naszej codzienności 

będzie dla nas źródłem trwałego pokoju, 

prawdziwej miłości 

i „nadziei większej od wszystkiego, 

co się tej nadziei może sprzeciwiać" (por. św. J. P. II). 

Życzę błogosławionych Świąt Wielkanocnych 

wypełnionych miłością i wzajemną życzliwością! 

  

+Artur Ważny 
Biskup Sosnowiecki 

 

https://diecezja.sosnowiec.pl/ 



 
17/04/2025 
Przyjaciele Dzieła!  
W najbliższych dniach po raz kolejny zatrzymamy się nad wielką tajemnicą zmartwychwstania Chrystusa. 

Życzymy Wam, by jej rozważanie wniosło w Wasze życie nowe pokłady nadziei, którą będziecie mogli się 

radować w gronie najbliższych Wam osób. 
 

Błogosławionych Świąt!  

Bracia Kapucyni, Pracownicy i Wolontariusze Dzieła Pomocy św. Ojca Pio 

 

 

 



  

http://www.ojciecpio.pl/wp-content/uploads/2022/10/graf.jpg


Testament  Ojca  Świętego  Franciszka 
(Polskie tłumaczenie) 

Miserando atque Eligendo 
W Imię Przenajświętszej Trójcy. Amen. 
 

Czując, że zbliża się zmierzch mojego życia ziemskiego, z żywą nadzieją na Życie Wieczne,       

pragnę wyrazić moją wolę w testamencie jedynie w odniesieniu do miejsca mojego pochówku. 

Moje życie oraz posługę kapłańską i biskupią zawsze powierzałem Matce naszego Pana,   

Najświętszej Maryi Pannie. Dlatego proszę, aby moje doczesne szczątki spoczęły – oczekując                     

dnia zmartwychwstania – w Bazylice Papieskiej Matki Bożej Większej. 
 

Pragnę, by moja ostatnia ziemska droga zakończyła się właśnie w tym wielowiekowym sanktuarium 
maryjnym, do którego udawałem się na modlitwę na początku i na końcu każdej Podróży Apostolskiej, 
aby powierzyć ufnie moje intencje Niepokalanej Matce oraz dziękować za Jej czułą                               
i macierzyńską opiekę. 
 

Proszę, aby mój grób został przygotowany w niszy w nawie bocznej, pomiędzy Kaplicą Paulińską 
(Kaplicą Salus Populi Romani), a Kaplicą Sforzów w wspomnianej Bazylice Papieskiej,                   
zgodnie z załączonym dokumentem. 
 

Mój grób winien być w ziemi, prosty, bez szczególnego zdobienia, z jedynym napisem:  Franciscus. 
 

Koszty przygotowania mojego pochówku zostaną pokryte z kwoty od dobroczyńcy,                          
którą przeznaczyłem na ten cel i którą należy przekazać Bazylice Papieskiej Matki Bożej Większej. 
Odpowiednie instrukcje w tej sprawie przekazałem Jego Ekscelencji abp. Rolandowi Makrickasowi, 
Komisarzowi Nadzwyczajnemu Kapituły Liberiańskiej. 
 

Niech Pan obdarzy zasłużoną nagrodą tych, którzy mnie miłowali i nadal będą modlić się za mnie. 
Cierpienie, które stało się udziałem ostatniego etapu mojego życia, ofiarowałem Panu                          
o pokój  na świecie i braterstwo między narodami. 
 

Franciszek 
 

Dom św. Marty, 29 czerwca 2022 r. 

https://www.vaticannews.va/pl/papiez/news/2025-04 

 

 
WW    PPoonniieeddzziiaałłeekk    WWiieellkkaannooccnnyy    2211..  kkwwiieettnniiaa  22002255  rrookkuu  

ooddsszzeeddłł  ddoo  ddoommuu  OOjjccaa  ww  wwiieekkuu  8888  llaatt  

ppaappiieeżż  FFrraanncciisszzeekk..  

 

 

 

  16. 12. 1936 

 
21. 04. 2025 

 

Wieczny  odpoczynek  racz  Mu  dać  Panie … 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Marco   Calvarese/POOL/ALETEIA 
 

>  Datę pogrzebu papieża Franciszka ustalono na sobotę 26. kwietnia 2025 roku  < 



 

>  Środa w Oktawie Wielkanocy  < 
 

         

Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

        GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 
 

   „Dziękując za otrzymane łaski, módlmy się  

o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego 

dla członków Grupy Modlitwy Ojca Pio i ich rodzin; 

     niech cieszą się opieką Maryi, zdrowiem  

i  potrzebnymi łaskami oraz wstawiennictwem  

 swojego patrona św. Ojca Pio w wypraszaniu  

próśb zanoszonych za jego wstawiennictwem”.   

 

Eucharystię celebrował ks. proboszcz Sławomir Woźniak.  

 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej  GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne    :  Florian  Joniak,  

 modlitwa wiernych :  Halina  Kontowicz. 

 
 

Po Mszy św. nastąpiło wystawienie Najświętszego Sakramentu                                                             

i ks. proboszcz Sławomir poprowadził: 

 Nowennę do Miłosierdzia Bożego – dzień szósty 

 oraz nabożeństwo dziękczynno-błagalne za wstawiennictwem św. ojca Pio                          

wraz z odczytaniem intencji zanoszonych do Świętego Kapucyna.  
 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak GMOP. 
 

Na zakończenie nabożeństwa ks. proboszcz  pobłogosławił zebranych                                    

Najświętszym Sakramentem, po czym  przystąpiono do ucałowania relikwii św. Ojca Pio, 

         w trakcie którego  Teresa Duszyc  GMOP  prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 

 

 

Środa  23.  kwietnia  2025 -  godz. 18 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



>  LITURGIA   SŁOWA  < 

  



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

  



 
Uroczystość pogrzebowa rozpoczęła się o godz. 10 na Placu Świętego Piotra w Watykanie. 

Mszy św. przewodniczył kardynał Giovanni Battista Re, dziekan Kolegium Kardynalskiego. 

W pogrzebie na placu Świętego Piotra uczestniczyło ok. 250 tys. osób  

oraz 170 oficjalnych delegacji z całego świata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sobota  w  oktawie  Wielkanocy       

>  26. kwietnia 2025 roku - godz. 1000  < 

Pogrzeb  papieża  Franciszka 



 

  

>  Homilia  < 

kardynał  Giovanni  Battista  Re 

dziekan Kolegium Kardynalskiego 



 



 

Po   

Mszy  świętej  pogrzebowej 

 trumna  została  

przewieziona  

do  

Bazyliki  Matki  Bożej 

Większej.  
 

 
 

 

Kościół Santa Maria Maggiore, położony około 4 km (2,5 mili) od Watykanu,                                                     

był bliski Franciszkowi ze względu na jego oddanie Maryi, Matce Bożej.  

Modlił się tam przed wyruszeniem w każdą podróż zagraniczną i po powrocie z niej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

tomch // Getty Images 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
>  Skromny grób z nawiązaniem do historii rodzinnej < 

 

To właśnie w tym miejscu został pochowany papież, zgodnie ze swoją wolą.  

Przed śmiercią papież Franciszek poprosił o pochówek w Santa Maria Maggiore,                   

powołując się  na swoją „bardzo silną więź” z tym kościołem,                                                           

który jest jednym z czterech głównych kościołów chrześcijaństwa w Rzymie. 
 

(Catholic News Agency oszacowała, że podczas swojego pontyfikatu  

odwiedził bazylikę ponad 120 razy). 
 

266. Biskup Rzymu osobiście uzgodnił szczegóły swojego pochówku,                                                    

a wszystkie wskazówki pozostawił w ogłoszonym w poniedziałek 21. kwietnia testamencie. 

W swoim ostatnim testamencie papież Franciszek poprosił, aby pochowano go   

 „w ziemi,  w prostej formie, bez szczególnych ozdób”  

i  z  inskrypcją składającą się  jedynie z jego papieskiego imienia w języku łacińskim:  

FRANCISCUS. 
 
 

Jak poinformowano, nagrobek został wykonany z marmuru pochodzenia liguryjskiego                    

z napisem „FRANCISCUS” i reprodukcją krzyża pektoralnego.  

Właśnie taki napis – jako jedyny na nagrobku – chciał mieć Franciszek,                                  

co zapisał w swoim testamencie.  

W związku z jego wolą, aby grób znajdował się w ziemi,   

nad posadzką widnieje jedynie 

płyta nagrobna Franciszka. 

Nad płytą znajduje się reprodukcja krzyża, jaki nosił na piersi. 

 

Jak mówił kard. Rolandas Makrickas, archiprezbiter koadiutor Bazyliki Najświętszej Maryi Panny 

Większej, papież Franciszek wyraził życzenie, aby zostać pochowanym w grobowcu wykonanym 

z „liguryjskiego kamienia, pochodzącego z ziemi jego dziadków”. 
 

Grób znajduje się w niszy bocznej między Kaplicą Paulińską,                                              

zwaną Kaplicą Salus Populi Romani, gdzie jest słynny obraz Matki Bożej, a Kaplicą Sforza,  

w pobliżu ołtarza świętego Franciszka. 

 

Uroczystość miała prywatny charakter — bez dostępu dla mediów. 

Po zakończeniu ceremonii Watykan pokazał zdjęcia oraz nagranie z pochówku Ojca Świętego. 

Obrzędowi przewodniczył kard. Kevin Farrell. 
 

Ostatnim papieżem pochowanym poza Watykanem był Leon XIII, który zmarł w 1903 roku. 
 

National Cathedral Register podaje, że ponad 140  z  265 zmarłych papieży pochowano                    

pod Bazyliką św. Piotra, podczas gdy tylko sześciu innych papieży pochowano                                  

w Santa Maria Maggiore (ostatnim był papież Klemens IX, który zmarł w 1669 roku). 

 

 

 

Decyzją prezydenta RP Andrzeja Dudy sobota, dzień pogrzebu papieża Franciszka,  

był w Polsce dniem żałoby narodowej. 

"Oddając hołd i wyrażając żal w związku ze śmiercią Jego Świątobliwości Papieża Franciszka 
zarządzam wprowadzenie żałoby narodowej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej                                   

w dniu 26 kwietnia 2025 r." - głosiło rozporządzenie prezydenta, opublikowane w Dzienniku Ustaw. 

 

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=pl&hl=pl&client=rq&u=https://www.catholicnewsagency.com/news/256284/six-popes-are-buried-at-st-mary-major-pope-francis-says-hell-be-next
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=pl&hl=pl&client=rq&u=https://www.ncregister.com/news/where-the-popes-are-buried


  >   27. kwietnia 2025  < 

Druga Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego 

O godz. 15 rozpoczęła się  w naszym Sanktuarium  

>  GODZINA  MIŁOSIERDZIA   < 

w trakcie której ks. proboszcz Sławomir Woźniak dokonał                      

aktu poświęcenia ręcznie malowanych trzech nowych obrazów: 

Jezusa Miłosiernego (wersja wileńska), św. siostry Faustyny  

i  św. Jana Pawła II.  

W przyszłości obrazy te będą wkomponowane  

w nowy boczny ołtarz Bożego Miłosierdzia. 

Fot. :  Józef Dybek  GMOP 



 



   

 

 „Głos Ojca Pio” to dwumiesięcznik, który ukazuje się od 2000 roku. Inspiracją do jego 

powstania była beatyfikacja Ojca Pio. Od pierwszego numeru przybliża sylwetkę i duchowość          

tego jednego z najbardziej popularnych świętych dwudziestego wieku. 

 Pismo nie traci także z oczu problemów duchowych współczesnego człowieka i zmian 

zachodzących w Kościele. Stąd każdy numer otwiera temat przewodni, realizowany w atrakcyjnych 

formach dziennikarskich – wywiadach, ankietach i reportażach. 

 Dwumiesięcznik publikuje ponadto teksty związane z szeroko rozumianym franciszkanizmem, 

zagadnieniami życia wewnętrznego, nauczaniem papieskim, liturgią, problematyką biblijną                   

i hagiografią. 

 W 2011 roku „Głos Ojca Pio” został poszerzony o polskie wydanie oficjalnego czasopisma 

Grup Modlitwy Ojca Pio „La Casa Sollievo Della Sofferenza”, które ukazuje się w San Giovanni 

Rotondo od września 1949 roku. Oryginalna edycja włoska jest miesięcznikiem, inne wersje 

językowe (angielska, francuska, niemiecka i hiszpańska) wydawane są co trzy miesiące.               

Polskie wydanie ukazuje się co dwa miesiące, jako specjalny dział w „Głosie Ojca Pio”. 

 Na stronach polskiego wydania „La Casa Sollievo della Sofferenza”, obok najważniejszych 

informacji dotyczących Grup Modlitwy Ojca Pio na świecie i Domu Ulgi w Cierpieniu w San Giovanni 

Rotondo, publikowane są informacje z życia Grup Modlitwy w Polsce oraz materiały przydatne          

w prowadzeniu comiesięcznych spotkań formacyjnych. Działa rubryka dotycząca nowinek 

medycznych, przygotowywana w oparciu o prowadzone w Domu Ulgi w Cierpieniu badania naukowe. 

 „Głos Ojca Pio” posiada e-wydanie, które od 2007 roku rozpowszechniane jest drogą 

elektroniczną. Czytelnik pobiera je bezpośrednio na dysk swojego komputera. W ten sposób ułatwia 

ono dostęp do pisma w nieobjętych dystrybucją częściach kraju oraz zagranicą. Dystrybutorem        

e-wydania „Głosu Ojca Pio” jest kiosk internetowy www.e-gazety.pl . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Porady  Ojca  Pio.  Jak żyć nadzieją. 
 

   

NOWOŚĆ 

 

 

 

 

  

„Módl się, ufaj i nie martw się!”  

to najbardziej znany cytat Ojca Pio.  

Niczym w pigułce zawarte są w nim 

najważniejsze wskazówki,  

jakich udzielał  

w swym kierownictwie duchowym.  
 

Zebrane w książce porady pokazują,  

że „niepokój nie służy niczemu”,  

a „lęk jest gorszy niż samo zło”.  

W obliczu przeciwności  

trzeba zdać się we wszystkim  

na Boga,  

ponieważ „jest miłosierny  

i wysłucha zanoszoną  

do Niego modlitwę”,  

jesteśmy bowiem ważniejsi  

niż ptaki w powietrzu i lilie na polu. 
 

Warto zapamiętać owo z pozoru 

niewinne panaceum  

na bolączki ducha,  

by nigdy  

nie stracić nadziei. 

 

 

 

 

 

OPRACOWANIE :  Zbigniew  Duszyc – kronikarz Grupy Modlitwy Ojca Pio  


